- 1 -

中共茂名职业技术学院委员会宣传部文件

关于排查校园 LED电子显示屏安全隐患

的通知

各单位（部门）：

按照上级部门相关要求，为做好校内 LED 显示屏及其控

制系统的网络安全管理工作，落实意识形态工作安全责任，

切实保障校内 LED 显示屏的安全，特开展对全校 LED 显示屏

安全隐患排查。现将有关事项通知如下：

1.明确部门领导负责本部门 LED 显示屏安全管理，指定

专人具体管理 LED 显示屏及信息内容发布；

2.开展对所属 LED 显示屏安全检查和隐患排查，禁止使

用默认口令、弱口令或长期口令；

3.加强更新权限管理和安全审核，切断可单机控制的

LED 显示屏链接网络或关闭无线连接功能；对于确实需要联

网管理的，必须落实防篡改、防入侵、防攻击等网络安全保

护措施；

- 2 -

4.按照“三校三审”原则，明确信息内容审批及发布流

程，通过 LED 显示屏发布的所有信息内容，必须经本部门负

责人审核后方可发布；

5.开展对 LED 显示屏内容巡查，及时处置 LED 显示屏异

常信息，确保不出现违法或不良信息。

中共茂名职业技术学院委员会宣传部

2024 年 4 月 30 日